Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 13:51
Link do produktu: https://www.ssb-akumulatory.pl/sbl500-12hr-v0-xtreme-12v-134ah-p-145.html
SBL500-12HR V0 Xtreme 12V
134Ah
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy SBL500-12HR V0 Xtreme
Kod producenta SSB2037878
Opis produktu
Seria HR oznacza „High-Rate” czyli wysoki prąd rozładowania w bardzo krótkim czasie. Funkcja Xtreme oznacza wyjątkowo
wysokie wskaźniki rozładowania i o 30% większą moc wysokiego prądu przy zapotrzebowaniu na miejsce mniejszym nawet o
35% (w porównaniu z serią SBL HR). Oprócz doskonałych właściwości rozładowczych osiągnięto żywotność > 12 lat („Very
Long Life” według EUROBAT).
Napięcie nominalne: 12 V
Pojemność nominalna: 134Ah @ C10 dla rozładowania do 1,8 V/celę
                                      (503 W/15 min., 1.6 V/cele)
Wymiary:
Długość: 340mm
Szerokość: 172mm
Wysokość całkowita: 286,5mm
Waga: ~40 kg
Projektowana żywotność: >12 lat (dla pracy buforowej)
Rezystancja wewnętrzna:~ 3,8 mΩ (w stanie pełnego naładowania)
Maksymalny prąd rozładowania: 1500A (5 sek.)
Napięcie ładowania
Praca buforowa: 13,6 ~ 13,8 VDC
Praca cykliczna: 14,6 ~ 14,8 VDC
Samorozładowanie: średnio 3% pojemności na miesiąc dla 25°C
Materiał obudowy: ABS UL94 V0
Rodzaj terminala: gwint wew. M8
Ilość szt./karton: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold